Prefeitura Municipal de Laguna 1

Diário Oficial Laguna, 23 de junho / 2014Publicação Extraordinária Nº 545

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
do Conselho Municipal de Contribuintes

O Presidente do Conselho Municipal de Con-
tribuintes, nos termos do disposto no art. 15
do Regimento Interno, vem, por meio deste,
convocar os membros do Conselho Munici-
pal de Contribuintes, bem como dar ciência
aos interessados, de sessão extraordinária a
ser realizada no dia 30.06.2014, às 14h00min,
na Sala de Reuniões do Gabinete do Prefeito,
localizado na Rua Voluntário Fermiano, 65,
Centro, Laguna/SC, onde serão julgados os
seguintes processos administrativos:

Processo Administrativo nº 2658/14
(e apensos);
Interessado: Consórcio Camargo Correa /
Aterpa M. Martins / Construbase;
Relator: Fernando Pereira;
Observação: Os processos para julgamento
estão à disposição dos interessados para
consulta.

Publique-se no Diário Oficial do Município.

Laguna, 24 de junho de 2014.

Luís Fernando Nandi Vicente
Presidente do Conselho Municipal de Con-
tribuintes

Laguna, 24 de junho de 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 546

Editais

Esta publicação NÃO CONTÉM ANEXOS

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria de

Comuniação Social - Secom.

Prefeito Municipal:

Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

E X P E D I E N T E

www.laguna.sc.gov.br

Diário Oficial

Este documento está disponível no site:

Tel.: (48) 3646-1047(ramal-24)

A N E X O S

Total de páginas desta
edição impressa: 01 pg.